А Д М И Н И С Т РА Ц И Я
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,

Ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«    »  июля   2017г.

                            №
«О признании  граждан в  качестве  нуждающихся в жилом помещении»
                   В соответствии со ст. ст. 51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Областным законом от 07.10.2005 года № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,  на  основании протокола заседания общественной комиссии по жилищным вопросам при  Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 24.07.2017 года № 6
Постановляю:

1. Признать  в качестве  нуждающихся  в жилом помещении                              гр. Решетникову Оксану Николаевну, 09.09.1987 года рождения, составом семьи 3  человека:
      супруг – Решетников Николай Николаевич, 21.04.1985 года рождения;
           дочь – Решетникова Мария Николаевна, 17.09.2014 года рождения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя общественной комиссии по жилищным вопросам при Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения Корабейникова Виктора Гавриловича.

И.о.Главы Администрации

Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

                   Л.Н. Лищенко
исполнитель: М.В. Пашкова